

Taloushallinnon osaajaksi

LIIKETOIMINTA-ALA | LIIKETOIMINNAN PERUSTUTKINTO

Taloushallinnon osaajana hoidat laskutusta, reskontria ja kuukausittaista kirjanpitoa, osallistut tilinpäätöksen laatimiseen ja lasket organisaation palkkoja.

Tutkintotyyppi	Tutkinnon osat
Hakuaika	05.12.2024 - 03.12.2025
Opintojen kesto	3 - 18 kuukautta
Opiskelutapa	Verkko-opiskelu
Paikkakunta	Verkkokoulutus
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	TEAMS-ohjausta viikottain erillisen aikataulun mukaisesti.

Kenelle

Koulutus soveltuu sinulle, jos olet kiinnostunut taloushallinnosta ja toimit jo alalla tai olet hakeutumassa sinne. Koulutus ei edellytä aiempaa taloushallinnon osaamista. Edellytyksenä ovat tietokoneen peruskäyttötaidot, tarkkuus, pitkäjänteisyys ja itsenäinen työote. Valituksi tuleminen edellyttää taloushallinnon työpaikkaa tai suunnitelmaa sen hankkimiseksi. Koulutuksen voi suorittaa myös oppisopimuksella.

Koulutuksen sisältö

Kiinnostaako taloushallinnon työtehtävät? Taloushallinnon osaajaksi -koulutus tarjoaa sinulle mahdollisuuden suorittaa liiketoiminnan perustutkinnon osia ja avaa ovia monipuolisiin uramahdollisuuksiin taloushallinnon parissa.

Koulutus koostuu verkko-opinnoista ja työssäoppimisesta aidoissa työtehtävissä. Koulutuksen suorittamisen edellytyksenä on työssäoppimispaikka.

Verkko-opinnoissa oppimisesi tukena ovat Moodle-oppimisympäristö, työelämän taloushallinnon ohjelmistot(Netvisor, Excel) sekä säännölliset ohjaukset (TEAMS). Voit suorittaa opinnot omassa tahdissasi.

Koulutuksen aluksi sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämisen suunnitelma, johon valitaan osaamistarpeidesi mukaiset tutkinnon osat:

- Laskutus ja myyntireskontra 15 osp
- Ostoreskonta 15 osp
- Kirjanpito 30 osp
- Jaksotuskirjaukset 15 osp
- Tuloverotus ja tilinpäätösasiakirjat 15 osp
- Palkanlaskenta 30 osp

Valitsemistasi tutkinnon osista riippuen koulutuksen kesto on 3 - 18 kuukautta.

Lähde rakentamaan uraasi taloushallinnon ammattilaiseksi ja varmista osaamisesi tulevaisuuden työmarkkinoilla!

Koulutus on tarjolla ympäri lukuvuoden. Opinnot käynnistyvät kuukauden sisällä opiskelijavalinnasta.

Tutustu tutkinnon perusteisiin:

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Toimiva peruskielitaito. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot

Kustannukset

Koulutus on maksuton. Oppimateriaalit ja opiskelussa tarvittavat ohjelmistot ovat käytössä opiskelun ajan ilmaiseksi. Oma tietokone nettiyhteydellä on välttämätön.

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Taloushallinnon osaaja työskentelee esimerkiksi tilitoimistoissa, isännöintitoimistoissa tai erilaisten organisaatioiden taloustehtävissä.